
                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση       :Βασ. Όλγας 198 
Τ.Κ.                  :546 55 
Τηλέφωνο       :2313 319606 
FAX                 :2313 319763 
 

Θεσσαλονίκη              21/ 01 / 2011 
Αριθµ.  Πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ.  213   
 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής Ενότητας 
Χαλκιδικής  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» 
                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 
       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 245 του Ν. 3852/2010 « Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – 
Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/07-06-2010) 

2. Το Π.∆.133/2010 «Οργανισµός της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» που 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-12-2010. 

3. Την αριθµ. 52/74608/28-12-2010 εγκύκλιο του  Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 

4. Την αριθµ. πρωτ. ΓΠΚΜ 3/3-1-2011 απόφαση κατάταξης προσωπικού της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες  των  Υπηρεσιών  της Περιφερειακής Ενότητας 
Χαλκιδικής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το από 21/1/2011 µήνυµα ηλεκτρονικού ταχυδροµείου της Περιφερειακής 
Ενότητας Χαλκιδικής. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
Τοποθετούµε  τους παρακάτω υπαλλήλους σε Υπηρεσίες της Περιφερειακής 
Ενότητας Χαλκιδικής  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας ως ακολούθως:  
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΧΩΡΙΚΟΥ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ Υ∆ΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1. Ξεφτέρης Αθανάσιος 
2. Βασσάλου  Άννα 

 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ   ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1. Μέλλιος Άγγελος 
2. Μαναζής Αθανάσιος 
3. Ζαχαριάδης Αλέξανδρος 
4. Γκαβός  Αστέριος 



5. Μιγδάνης Βαλσάµης 
6. Παρούση Βασιλική 
7. Χαλκιά Γεωργία 
8. Αλβανός Γεώργιος 
9. Συργιάνης Γεώργιος 
10. Ζήσης ∆ηµήτριος 
11. Μπακιρτζή Ελένη 
12. Μαύρος Ζαχαρίας 
13. Υψηλάντης Ηλίας 
14. Γιαννιός Ιωάννης 
15. Κοκκαλίδου Κλεοπάτρα 
16. Τσινάς Κωνσταντίνος 
17. Συρδάρη Μαγδαληνή 
18. Κατραντσιώτης Νικόλαος 
19. Μπουρνούτη Χάϊδω 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ∆ΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ  Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1. Αναστασιάδης  Βασίλειος 
2. Λοκοβίτης ∆ηµήτριος 
3. Πράτσας ∆ηµήτριος 
4. Φραγκουλίδου Ερµιόνη 
5. Σάγγου Λεµονιά 
6. Γεωργιάδου Μαρία 
7. Μαλάκου Μαρία 
8. Σαρβανίδου Μαρία    Αποσπασµένη σε Π.Ε. Καστοριάς 
9. Κωτσέλης Χαράλαµπος 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ   ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ   
1. Καραούλη Αικατερίνη 
2. Μαναζή Αναστασία 
3 Ταρκάση Άννα 
4 Ατζαµή Ασηµίνα 
5 Μακρής Αστέριος 
6 Τσίγγανος Αστέριος 
7 Γεωργούδης Βασίλειος 
8 ∆ηµητρίου  Βενετία 
9 Ράντου Γεωργία 
10 Σκέµπερη ∆ήµητρα 
11 Τζιβανοπούλου Ελπίδα 
12 Αζµάνη Ευαγγελία 
13 Μπακίρας Ιωάννης 
14 Κουτσουρούδα Κυριακή 
15 Κοσµά Όλγα 
16 Καραµούζη Πολυξένη 
17 Λεοντιάδης Σάββας 



18. Χατζηευθυµίου Σουλτάνα 
19. Μπακρατσά Χριστιάννα     Αποσπασµένη σε Γραφείο Βουλευτή 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

1. Κούρα Αθανασία 
2. Κούττος Αθανάσιος 
3. Τσίλιος Αθανάσιος 
4. Βαµβακά  Αικατερίνη 
5. Ζαχαρίου Αικατερίνη 
6. Μανταράς Αλέξανδρος 
7. Μούµκας Ανέστης 
8. Κοκόνα Άννα 
9. Πιτσέγκος Βασίλειος 
10. Μανταρά Γεωργία 
11. Τσίντα Γεωργία 
12. Μορφούλης Γεώργιος 
13. Αντωνιάδης Γρηγόριος 
14. Κατερτζή ∆έσποινα 
15. Παπαθανασίου ∆έσπω 
16. Μελά ∆ήµητρα 
17. Φούκα ∆ήµητρα 
18. Καραγεώργης ∆ηµήτριος 
19. Μακρή Ελευθερία 
20. Χαριζόπουλος Εµµανουήλ 
21. ∆εινοπούλου  Ευθυµία 
22. Ζαχαρίου Ζαχαρίας 
23. Μουτάφης Ιωακείµ 
24. Πάνος Ιωακείµ 
25. Λαµπρινός Ιωάννης 
26. Μούµογλου Ιωάννης 
27. Σερβέτας Ιωάννης 
28. Φόρας Ιωάννης 
29. Φωτιάδης Ιωάννης 
30. Τσιµπίδας Κωνσταντίνος 
31. Ζήση Μαγδαληνή 
32. Καµπουρλάζου Μαρία 
33. Κωνσταντίνου Μαρία 
34. Νοµικού Μαρία 
35. Φανή Μαρία 
36. Γκουγκούσης Μιχαήλ 
37. Μαραγκουδάκης  Νεκτάριος  
38. Αραµπατζής Νικόλαος 
39. Κράββα Νικολέττα 
40. Τσιλιµιγκάκης Παναγιώτης 
41. Παπαδοπούλου  Ραχήλ 
42. Γιαννιού Σουλτάνα  Αποσπασµένη σε Γραφείο Κόµµατος 



43. Λάµπρου Σοφία 
44. Γεωργιάδης Σπήλιος 
45. Καρατάσιου Σταµατία 
46. Κοντού Στέλλα 
47. Στραβαρίδου  Στυλιανή 
48. Καλαϊτζίδης Στυλιανός 
49. Καραζαφείρης Τριαντάφυλλος 
50. Χαλκιάς Τριαντάφυλλος 
51. Βογιατζής Χαράλαµπος 
52. Παπαµαρτζιβάνος Χρήστος 
53. Τσικώτη Χριστίνα 
54. Σοφής Χρυσόπουλος 
55. Κουκουζέλη Χρυσούλα 

 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
1. Πιστολά Άννα 
2. Στρόλιος  ∆ηµήτριος   Αποσπασµένος σε Π.Ε. Θεσσαλονίκης 
3. Παρταλίδου Μαρία 
4. Σεκαδάκης  Μιχαήλ 
5. Κορµπή Παναγιώτα 
6. Τσιολάκης Πέτρος 
7. Κουντούζης Πολύκλειτος 
8. Τσιάτσαρη Χάϊδω      Αποσπασµένη σε περιφερειακή υπηρεσία Π.Ε. Αττικής 
 
 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

1. Τσινάς Αργύριος 
2. Μαρήσιος Αριστοτέλης 
3. Κωνσταντινίδης Βασίλειος 
4. Βαλσαµής Γεώργιος 
5. Ακρίβος ∆ηµήτριος  
6. Γραµµένος Κωνσταντίνος 
7. Μπούχαλης Νικόλαος 
8. Ασκέρης Πέτρος 
9. Κουλούρης Φίλιππος 

 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

1. Στεφανή Αναστασία    Αποσπασµένη σε Γραφείο Βουλευτή 
2. Παπαδοπούλου Ελένη 
3. Μπέτα Ευαγγελή 
4. Χριστιανού Ευµορφία 
5. Χαλκούτσου Ζωγραφιά 
6. Τίγκας Ιάκωβος 
7. Καµήλης Ιωάννης 
8. Υφαντή Καλλιόπη      Αποσπασµένος σε Π.Ε. Κιλκίς 
9. Ντότσικα Μαρία 



10. Αλµπάνη Μαρία 
11. Ουρανός Παγώνης - Παναγιώτης 
12. Λειβαδιώτου Χρυσούλα 

 
 
 
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΝΟΜΙΚΗΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

1. Σαµαρά Μαρία    ∆ικηγόρος Παρ’ Αρείω Πάγω 
2. Τσέλιος Ευάγγελος   Αποσπασµένος σε Σ.Ε.Ε.∆.∆. 
3. Μαυροµουστάκης Νεκτάριος 

 
 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

1. Ηρακλής Γεώργιος 
2. Τσιοτρέλης Ιωάννης 
3. Καραντάκης Νικόλαος 

 
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από της υπογραφής της. 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ : 
1)κ. Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Χαλκιδικής 
2)κ.κ. Γενικούς ∆ιευθυντές 
3)∆/νση ∆ιοίκησης 
    Τµήµα Προσωπικού 
4) ∆/νση Οικονοµικού 
    Τµήµα Μισθοδοσίας 
5) ∆/νση ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
    Π.Ε.  Χαλκιδικής  
   (Για ενηµέρωση των υπαλλήλων) 
 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή : 
Γραφείο κ. Περιφερειάρχη 

 
Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ  ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ. ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ 
 

 
 
 


